

اعتراض دادستان بم به وضعیت تصادفات جاده دارزین-دهبکری



بهنام جعفری زاده دادستان بم چهارشنبه سوم آبان ماه در جلسه بررسی پروژه‌های نیمه تمام با حضور معاون عمرانی استانداری با اشاره به فوتی‌های اخیر جاده دهبکری گفت: ۲۰ سال از پروژه پل دهبکری و حدود ۲۰ سال از شکل گیری سکونتگاه غیررسمی قشمی می‌گذرد و ما از زمان عقب هستیم در حالیکه هنوز درگیر حل این مسائل هستیم.

به گزارش طلوع بم وی با بیان اینکه در حالیکه پروژه‌های مدت‌دار هنوز حل نشده با پروژه‌های بدون زمان پس باید چه کرد؟ جاده دهبکری-دارزین که مردم در آن کشته می‌شوند آیا زمان دارد؟ پس کی این تصادفات متوقف می‌شود؟ جالب است که هنوز اصلاً پروژه‌ای برای آن تعریف نشده است. حتی اعتبارات سال ۱۴۰۲ راهسازی هم هنوز دریافت نشده و حتی اگر واریز هم بشود باز هم کاری صورت نمی‌گیرد با اینکه نیمی از سال گذشته و باید فکری اساسی برای این مساله بشود. جعفری تاکید کرد: با محدودیت‌سازی برای مردم مثلاً در جاده‌ها مشکل حل نمی‌شود و باید این امثال جاده دو بانده شود. گفتنی است در روزهای اخیر یک مادر با فرزندش و یک مرد جوان از شهروندان بمی در محور دارزین به دهبکری به علت تصادف درگذشتند.



آلودگی تصاعدی در نخلستان های بم

نتیجه نبود اعتبار برای مبارزه با آفت سرخرطومی

کاظم محمدپور درباره میزان اعتبار برای مبارزه با این آفت اظهار داشت: دولت در مرحله اول که از سال گذشته آغاز شد ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای استان های مختلف کشور در نظر گرفته که توزیع شد و در حال حاضر وزیر جهاد کشاورزی درخواست ۹۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای یک دوره سه ساله داده است که انتظار می رود نهادهای بالادست این اعتبار را به تصویب برسانند.

وی بیان کرد: اما در مورد نخیلات شهرستان بم که به تازگی و در چندماه اخیر آلوده شده است اگر دیر بجنبیم آلودگی به صورت تصاعدی بالا می رود و تا فصل آینده بیشتر درختان این شهرستان به این آفت آلوده می شوند. وی می گوید، به عنوان ستاد ملی مبارزه با آفت سرخرطومی و به دلیل تجربه ای که در استان سیستان و بلوچستان داریم، انتظار می رود اعتبار فوری برای این شهرستان اختصاص یابد.

ادامه در صفحه ۲

سرخرطومی حنایی در باغ های بم، ردیابی و پایش آفت در دستور کار قرار گرفته چنانچه دبیر ستاد ملی مبارزه با آفت سوسک سرخرطومی حنایی به همراه تیمی از استان سیستان و بلوچستان که خود نزدیک به ۳۰ سال با این آفت درگیر هستند به منظور پایش بهتر آفت وارد شهرستان بم شدند. این تیم که در ۲ روز گذشته وارد بم شد در بازدید از ۲ باغ در شهرهای بم و بروات درختان آلوده ای را شناسایی کردند که نشان از آلودگی تصاعدی در این شهرستان دارد.

مبارزه با سرخرطومی در بم به اعتبار فوری نیاز دارد

در همین ارتباط روز پنجشنبه دبیر ستاد ملی مبارزه با آفت سوسک سرخرطومی حنایی به خبرنگار ایرنا گفت: این آفت بسیار جدی که نخیلات کشور را تهدید می کند تاکنون ۶ استان را در کشور آلوده کرده و متأسفانه شهرستان بم نیز در ۲ ماه اخیر آلوده شده است.

آفت سوسک سرخرطومی حنایی خرما که از مردادماه امسال در بم مشاهده شد، اکنون با گذشت چندماه نخل های بیشتری را درگیر کرده که اختصاص نیافتن اعتبارات لازم برای مبارزه با این آفت خطرناک، موجب آلودگی تصاعدی درختان این شهرستان شده است.

سوسک سرخرطومی حنایی که از مردادماه سال جاری میهمان ناخوانده نخیلات بم شده به عنوان نمادی از مرگ و نابودی باغ ها و اقتصاد این شهرستان است، این آفت با ایجاد تونل در تنه، درختان را به کام مرگ می کشاند و این موضوع نگرانی های زیادی را در دل کشاورزان و مردم منطقه ایجاد کرده است.

این در حالی است که اگر اقدامات لازم برای کنترل این آفت انجام نشود باغات خرماي بم رفته رفته از بین خواهند رفت که این موضوع، پیامدهای جدی برای اقتصاد و معیشت مردم این منطقه خواهد داشت.

به منظور جلوگیری از گسترش آفت سوسک

رژیم غاصب، رفتنی است. (رهبر معظم انقلاب)

مجتمع مس سرچشمه رفسنجان، با اعلام انزجار از رژیم صهیونیستی، اقدام جنایتکارانه این رژیم غاصب در قتل عام فلسطینی‌ها، بویژه مردم بی‌پناه در بیمارستان المعمدانی غزه را محکوم می‌کند. این مجتمع، آمادگی خود را برای یاری مردم مظلوم غزه، اعلام می‌دارد.

#طوفان_الاقصى #قدس

#مس_حامی_مردم_غزه

روابط عمومی مجتمع مس سرچشمه رفسنجان



الکساندر صهیونی یحیی
رژیم صهیونیستی رفتنی است...



آلودگی تصاعدی در نخلستان های بم نتیجه نبود اعتبار برای مبارزه با آفت سرخرطومی

کرده در باغ هایی از شهرهای بم و بروت آفت شناسایی شد که قبلا آفتی در آن گزارش نشده بود. به گفته وی به دلیل گسترش این آفت در یکی از باغ های شهر بروت مجبور به قطع و امحای یکی از درختان شدیم. رییس جهاد کشاورزی بم ادامه داد: باغداران پس از برداشت خرما نباید باغ خود را تا فصل گرده افشانی رها کنند و ماهانه حداقل ۲ یا سه بار باغ خود را پایش کنند و علامت های مشکوک را به جهاد کشاورزی گزارش دهند.

با گزارش اولین علامت جلوی پیشرفت آفت گرفته می شود به گفته وی با گزارش اولین علامت های مشکوک می توانیم جلوی پیشرفت این آفت را در درخت گرفته و با تیمار، جان درخت را نجات دهیم.

معقول توضیح داد: عمده درختان مبتلا به آفت در فصل گرم سال هرس شده اند و توصیه می شود که باغداران هرس درخت را در فصل سرد انجام دهند و به هیچ عنوان در فصل گرما هرس درختان را انجام ندهند.

فروردین ماه سال جاری و به مبلغ یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال بود که فقط یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال آن به ما اختصاص یافت. معقول افزود: این مبلغ برای پایش باغات است که تا ۳۰ مهرماه سال جاری ادامه دارد و بهتر است برای پایش بعدی قرارداد دیگری منعقد شود تا وقفه بین دو پایش رخ ندهد. وی خاطر نشان کرد: بعد از جلساتی که در ماه های اخیر با حضور کارشناسان وزارت جهاد کشاورزی در بم برگزار شد مقرر گردید پایش با قدرت بیشتری انجام شود.

رییس جهاد کشاورزی بم اظهار داشت: از ۲۵ مهرماه با هماهنگی انجام شده با دبیر ستاد ملی مبارزه با آفت سوسک سرخرطومی و تیمی مجرب از استان سیستان و بلوچستان با ۳۰ سال تجربه در بحث مبارزه با این آفت در منطقه حضور پیدا کردند تا پایش دقیق تر باغ هایی که تله ها شکار کردند و یا مشکوک به حضور آفت بوده را شروع کردیم. وی عنوان کرد: این پایش در محدودیت زمانی ۱۴ روزه انجام می شود و باغداران باید از این فرصت استفاده کنند تا بتوانیم از تجربیات این افراد استفاده کرده و پایش و تیمار درختان را توسط کارشناسان بومی خودمان انجام دهیم.

معقول اضافه کرد: شهرستان بم از آنچه که پیش بینی می کردیم از نظر وجود آفت بسیار در وضعیت وحشتناکی قرار دارد و در همین مدت ۲ روز که این تیم در این شهرستان حضور پیدا

ردیابی شوند و شکار تله ها روزانه مورد ارزیابی قرار گیرد و همچنین نقشه راه داشته باشیم. دبیر ستاد ملی مبارزه با آفت سوسک سرخرطومی توضیح داد: با استفاده از یک استراتژی مداوم و پیوسته می توانیم این آفت را تا حد زیادی کنترل کنیم زیرا آفت ها ریشه کن نمی شوند و تنها می توانیم آلودگی از حالت تصاعدی خارج کنیم.

ردیاب بومی ماهر تربیت کنیم

وی می گوید مهمترین نکته این است که در هر منطقه باید ردیاب ماهر تربیت کنیم زیرا ردیاب ماهر می تواند درخت آلوده را تشخیص دهد در صورتی که باغدار به دلیل نداشتن تجربه نمی تواند کار تشخیص را انجام دهد.

محمدپور تصریح کرد: باید برای منطقه بم حداقل ۴۰ ردیاب تربیت کنیم تا ردیاب ها برای یک دوره ۲۰ تا ۳۰ ساله کار پایش و ردیابی را انجام دهند زیرا آفت از بین نمی رود. این محقق سازمان جهاد کشاورزی افزود: عملیات ردیابی باید در ماه های حساس فصل بهار و به صورت مرتب انجام شود، اگر این کار انجام نشود آلودگی گسترش پیدا می کند.

در ادامه، محمدعلی معقول رییس جهاد کشاورزی بم درباره میزان اعتبار در نظر گرفته شده برای مبارزه با این آفت گفت: آخرین اعتباری که برای شهرستان بم در نظر گرفته شد اواخر

ادامه از صفحه ۱-محمدپور اضافه کرد: باغداران باید علائم اولیه این آفت را بشناسند و با مشاهده اولین علامت ها موارد را به کارشناسان جهاد کشاورزی گزارش دهند تا جهاد کشاورزی کار درمان و تیمار درخت را انجام دهد.

دبیر ستاد ملی مبارزه با آفت سوسک سرخرطومی اضافه کرد: تنها روش درمانی که از ۳۰ سال قبل در کشور توصیه شده استفاده از قرص های فستوکسین به دلیل تولید گازی که دارند است. به گفته وی این قرص ها در کنار دالان های لارو گذاشته می شوند و سپس پوشش پلاستیکی به مدت ۲ تا پنج روز دور تا دور درخت گذاشته می شود. وی ادامه داد: زمانی که پوشش باز شد محلول سمی که یک هفته دوام داشته باشد را تهیه کرده و روی قسمت آلودگی و مابقی تنه درخت می پاشند.

محمدپور عنوان کرد: بعد از ۲ هفته از باز شدن پوشش، باغدار باید درخت را چک کند و اگر آلودگی جدیدی ایجاد نشده باشد یعنی درخت تیمار شده اما اگر بعد از ۲ هفته درخت شیره داده و بوی تعفن می دهد مجدد نیاز به پاشیدن محلول است.

وی به حضور انجمن فائو در کشور و همچنین بازدید آن ها از شهرستان بم اشاره کرد و گفت: در نشست با انجمن فائو روش هایی توصیه شد که آن تکنیک ها جدید و کاربردی نبودند و روش های سنتی که استفاده می کنیم قابل توصیه است. به گفته وی فائو هم توصیه می کند درختان باید مداوم و پیوسته

استاندار کرمان از دستگاه های کم کار در حوزه مولدسازی انتقاد کرد



معاونت عمرانی استانداری به همین مدت به پارک علم و فناوری واگذار می شود.

مدیرکل اقتصاد و دارایی استان کرمان گفت: ۱۹۰ ملک برای مولد سازی در این استان شناسایی شده که ۱۳۶ مورد به سازمان خصوصی سازی معرفی شد و ۳۰ هزار میلیارد ریال ارزش این املاک است.

علی اکبر سلطانی نژاد با بیان اینکه فروش املاک در حوزه مولدسازی با حداکثر قیمت مشخص و اعتبار آنها در پروژه های مشخص هزینه می شود افزود: کارخانه خانه سازی با اعتبار پنج هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال به عنوان ملک مازاد شناسایی و تا فردا تعیین تکلیف می شود.

وی ادامه داد: محل تامین اعتبار پروژه ساختمان سد صفارود ستاره دار است و تکمیل آن از منابع استانی و ملی اعتباراتی دریافت می کند.

در حال نهایی شدن است یادآور شد: مشکل استان کرمان نداشتن کارخانه نوآوری در قسمت اولیه زنجیره رشد ایده ها است. وی افزود: نیازمند تاسیس رشته های جدید دانشگاهی فناوری اطلاعات و بازاریابی هستیم، ضمن آنکه استفاده از ظرفیت های استان و احداث پردیس و پارک فاوا در برنامه قرار گرفته است.

امیر حسن زاده معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان نیز در این نشست با اشاره به وضعیت پرداخت تسهیلات تبصره ۱۸ گفت: ۳۷ هزار و ۵۲۰ میلیارد ریال معادل ۴۸ هزار تن گندم از کشاورزان خریداری و مطالبات آنها پرداخت شده است.

علی بیگ زاده معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار کرمان نیز در این نشست گفت: ساختمان سابق فرمانداری به مدت یک سال در اختیار امور مالیاتی کرمان و ساختمان

این مشکل باید از سوی دستگاه متولی رفع شود. وی ادامه داد: این زمین ها روی ارتفاع قرار گرفته و مشکل سیل و مشکل تسطیح برای مردم ندارد، به شهر متصل است.

مدیرکل ارتباطات و فناوری ارتباطات استان کرمان نیز در این نشست مزایا و برنامه اقتصاد دیجیتال این استان را تشریح کرد و گفت: امروز سامانه ساماندهی عرضه و فروش محصولات در میدان تره بار کرمان رونمایی شد که این سامانه با همراهی دستگاه های مختلف محقق شد. حسین ساجدی فر افزود: این سامانه در حوزه خرما نیز در حال شکل گرفتن است و باید به سایر محصولات کشاورزی استان کرمان ارتقا یابد.

وی تصریح کرد: تامین زیرساخت مناسب شهر هوشمند به تمامی شهرهای استان کرمان ابلاغ شده و درصددیم که در گام نخست حدود ۸۰ درصد جمعیت شهری کرمان به فیبر نوری مجهز شود.

مدیرکل ارتباطات و فناوری ارتباطات استان کرمان با اشاره به برنامه دولت برای استفاده از نسل پنجم اینترنت همراه گفت: در طول عمر دولت قبل تعداد ۱۲ سایت ۴G همراه اول و ایرانسل تاسیس شد و ۲۰ سایت 4G فقط در آبان ماه سال جاری روشن می کنیم که تا پایان سال ۱۰۰ سایت با هدف تامین اینترنت پرسرعت برای ۵۰۰ روستا تاسیس می شود.

وی با بیان اینکه توسعه شبکه فیبر نوری را در هفت ایستگاه پیگیری می کنیم گفت: علاوه بر افزایش سرعت و کیفیت، هزینه مصرف کننده را کاهش می دهیم.

ساجدی فر با بیان اینکه تهیه سند اقتصاد دیجیتال بومی

محمد مهدی فداکار عصر شنبه در نشست شورای توسعه و برنامه ریزی استان کرمان افزود: در این زمینه دلایل مختلفی از سوی دستگاه ها اعلام می شود که قابل بحث نیست.

وی اظهار کرد: برخی دستگاه ها ظرفیت ها و املاک مازاد دارند که این املاک را به مدارس غیر انتفاعی و شرکت ها دادند اما حاضر به مولد سازی املاک مازاد خود نیستند. استاندار کرمان گفت: ۲ شهرستان جدیدالتاسیس داریم که هیچ کدام از دستگاه ها ساختمان اداری در این شهرستان ها ندارند، این شهرستان ها باید فرمانداری و ادارات داشته باشند، در این زمینه باید از ظرفیت مولد سازی استفاده کرد.

وی بیان کرد: دستگاه های اجرایی باید ظرفیت های مولدسازی را در راستای اجرای پروژه های مورد نیاز استان را پای کار بیاورند و اگر نیاورند خودمان آن را تعیین تکلیف می کنیم.

فداکار با بیان اینکه دستگاه ها به حوزه دانش بنیان عنایت ویژه داشته باشند گفت: مولدسازی ظرفیت قانونی بی دردسر است و اگر ۱۰۰ درصد تخصیص اعتبارات این حوزه به استان برنگردد، از دیوان محاسبات قابل پیگیری است.

وی با اشاره به اینکه طرح مولدسازی در نشست استانداران مطرح شد یادآور شد: نکات نهایی این نشست به سرعت اعلام می شود.

استاندار کرمان در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به ایرادات میراث فرهنگی از زمین های طرح نهضت ملی مسکن در جیرفت، گفت: میراث فرهنگی ابتدا با واگذاری این زمین ها موافقت کرد و سپس با آن مخالفت کرده که

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان کرمان
روابط عمومی

دمای رفاه ۱۸ الی ۲۱ درجه سانتی گراد

حفظ گاز، حفظ سرمایه ملی

۱۸ C°
۱۹ C°
۲۰ C°
۲۱ C°
۲۲ C°
۲۳ C°
۲۴ C°
۲۵ C°
۲۶ C°
۲۷ C°

سرپرست سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کرمان خبر داد:

اعتبارات محرومیت‌زدایی کرمان افزایش یافت

کرمان گفت: همچنین برای ساخت و تکمیل بیمارستان آموزشی بم ۵۰۰ میلیارد ریال و باند دوم جیرفت - بافت - سیرجان ۵۰۰ میلیارد ریال ابلاغ شده است. وی ابراز داشت: برای احداث راه اصلی هرات - شهربابک ۳۰۰ میلیارد ریال، تکمیل راه اصلی و احداث باند دوم زرنند - بافق ۲۰۰ میلیارد ریال، جیرفت - کهنوج - رودان ۵۰۰ میلیارد ریال، بهسازی راه اصلی کرمان - بافت ۲۰۰ میلیارد ریال و محور کرمان - دیهوک ۶۰۰ میلیارد ریال، بم - جیرفت ۶۰۰ میلیارد ریال، باند دوم نرماشیر - ریگان ۲۰۰ میلیارد ریال، صدا و سیما ۲۰۰ میلیارد ریال، بیمارستان کهنوج ۸۰۰ میلیارد ریال ابلاغ شد. وحیدی ادامه داد: در مجموع ۱۱ هزار و ۲۳۰ میلیارد ریال از اعتبارات پیشنهادی سفر رییس جمهور مصوب و به دستگاه‌ها ابلاغ شده که دستگاه‌های اجرایی اقدامات لازم برای مبادله موافقت نامه را انجام دهند. وی همچنین تصریح کرد: ۴۰ میلیارد ریال از محل مسئولیت اجتماعی معادن برای حفاظت از باغ‌های فرهنگی شهرستان کرمان و پنج میلیارد ریال برای مرمت شهداد مصوب می‌شود.

ابلاغ ۱۱ هزار و ۲۳۰ میلیارد ریال اعتبارات توازن و سفر رییس جمهور وحیدی با اشاره به اعتبارات سفر رییس جمهور و اعتبار توازن ملی برای تکمیل فضاهای آموزشی و ورزشی گفت: احداث باند دوم کرمان - کوهپایه با ۱۵۳ میلیارد ریال اعتبار، احداث باند دوم جیرفت - میانچیل ۱۵۳ میلیارد ریال، احداث راه کهنوج - قلعه گنج - فنوج ۳۰۰ میلیارد ریال، نوق - رفسنجان ۳۰۰ میلیارد ریال، کنارگذر کرمان ۵۰۰ میلیارد ریال، بهسازی جاده زرنند - ۳۰۰ میلیارد ریال به وزارت راه ابلاغ شده است. وی ادامه داد: ابلاغ ۱۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای امکانات ورزشی رفاهی جیرفت زرنند، کرمان رفسنجان و سیرجان به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، آبرسانی به جیرفت و عنبرآباد از سد جیرفت به مبلغ ۷۰۰ میلیارد ریال، مطالعه و اجرای انتقال آب به شهرهای شمالی استان کرمان با اعتبار ۵۰۰ میلیارد ریال، انتقال نیروی برق کرمان به شهرک‌های سیرجان و جیرفت با اعتبار سه هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال، از جمله طرح‌های ابلاغی است. سرپرست سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی

شد: از این اعتبارات ۲۵ هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال به پروژه‌های محرومیت‌زدایی حوزه راه دستگاه‌های راهداری اختصاص یافته است. وی اضافه کرد: تاکنون ۱۷ هزار و ۷۶۰ میلیارد ریال اعتبارات هزینه‌ای در سال اجرای به استان کرمان ابلاغ شده که در حوزه حقوق و مزایا تاکنون ۵۷ درصد به استان تخصیص یافته و سایر هزینه‌ها هم نزدیک به ۵۰ درصد تخصیص داشته است. سرپرست سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کرمان عنوان کرد: ۶۲ هزار و ۸۱۰ میلیارد ریال اعتبارات تملک‌داری سرمایه‌ای از ابتدای سال جاری تاکنون به استان کرمان ابلاغ شده که موافقت نامه اکثر این پروژه‌ها مبادله شده اما موافقت نامه حدود ۳۰ طرح هنوز در دست اقدام است. وی افزود: اعتبارات ابلاغ شده به استان از محل بند الف تبصره ۶ به مبلغ ۲۰۰ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال به استان ابلاغ شده که این اعتبارات مربوط به آبفا است و با هماهنگی آب و فاضلاب بین ۲۵ شهرستان توزیع شده است و موافقت نامه آن مبادله می‌شود.

محمدرضا وحیدی در نشست شورای توسعه و برنامه‌ریزی استان کرمان افزود: این رقم به چهار سرفصل از جمله راه، روستایی و عشایری تقسیم می‌شود که تاکنون چهار هزار و ۸۱۰ میلیارد ریال از این اعتبارات معادل ۱۴ درصد از اعتبارات کشوری به استان کرمان اختصاص یافته است. وی اظهار کرد: در حوزه مسکن محرومان یک‌هزار و ۷۱۰ میلیارد ریال به استان کرمان اختصاص یافته که معادل ۶.۱ درصد از کشور بوده است و این اعتبارات به کمیته امداد و بهزیستی ابلاغ می‌شود. سرپرست سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کرمان بیان کرد: در حوزه آب روستایی و عشایری سه هزار و ۹۰۰ میلیارد ریال به استان کرمان اختصاص یافته که ۶.۲ درصد از این اعتبارات کشور بوده و به مدارس کرمان یک‌هزار و ۱۲۰ میلیارد ریال معادل چهار درصد از کشور اختصاص یافته است. وی ادامه داد: دستگاه‌های اجرایی استان کرمان پروژه‌های حوزه مسکن آب روستایی و مدارس را با هماهنگی استانداری به تهران اعلام کنند. وحیدی با بیان اینکه اولویت توزیع و تخصیص این اعتبارات پروژه‌های نیمه تمام است یادآور

جنوب شرق ماشین‌های اداری

فروش کاغذ و لکس به‌تازترین قیمت
 با خرید دو باکس کاغذ و لکس از تخفیفات ذیل برخوردار شوید

- ۱۰ تا ۱۵ درصد تخفیف جنرال سرویس
- ۱۰ تا ۲۰ درصد تخفیف شارژ دستگاه‌کپی
- یک شارژ رایگان کارتریج پرینتر

۰۹۳۵۲۲۵۴۷۰۲

بم - خیابان قدس - روبه روی قدس ۱۶

نظام پزشکی : ۱۴۱۶۹۳

دکتر زهرا صدیقی

متخصص و جراح گوش، حلق بینی سروگردن

- جراح زیبایی بینی (رینوپلاستی)
- درمان بیماری‌های گوش
- جراحی سر، گردن و تیروئید
- جراحی اندوسکوپی بینی و سینوس
- بیماری و ضایعات دهان، حلق و صورت
- جراحی لوزه، ضایعات خوش خیم و بدخیم حنجره
- توده‌های گردن و غدد بزاقی اطفال و بزرگسال

آدرس : خیابان امام ، داروخانه شبانه روزی وزیری
 جنب کلینیک دکتر غضنفری

۰۹۱۳۱۴۶۹۰۴۰

در شورای شهر عنوان شد:

فقدان طرح ویژه گردشگری برای بم



طلوع بم - سعید افروغ: جلسه شورای شهر بم با حضور مسعود قمری رئیس میراث فرهنگی و شهرام جرجندی مدیر روابط عمومی و محمد حسین قاسمی مسئول حوزه گردشگری شهرداری بم امروز شنبه بیست و نهم مهرماه با دستور کار برنامه ریزی در خصوص ۵ دی ماه برگزار شد.

به گزارش طلوع بم، در این جلسه اعضای شورای شهر تاکید به برنامه‌ریزی دقیق برنامه های هفته گرامیداشت پنجم دی ماه توسط شهرداری داشتند تا کارها به روز آخر موکول نشوند. و نهایتاً در این جلسه مقرر شد کمیسیون فرهنگی برنامه‌ریزی‌های لازم را در خصوص برگزاری نمایشگاه ویژه هفته گرامیداشت پنجم دی ماه با حضور فعالان حوزه صنایع دستی، نمایشگاه عکس و ... را پیگیری کند. در بخش دیگر از این جلسه به بررسی برخی مسائل حوزه گردشگری نیز پرداخته شد.

مسعود قمری رئیس اداره میراث فرهنگی بم نبود زیرساخت مناسب را اصلی‌ترین مشکل حوزه گردشگری عنوان کرد و گفت: یکی از موضوعات زیرساختی مهم در حوزه گردشگری، سرویس بهداشتی است، تا این حد که در وزارتخانه ستادی برای ساماندهی همین موضوع تشکیل شده است. قمری در ادامه از پیگیری برای نصب بیلپورد در مسیرجاده کرمان بم خبر داد و همچنین افزود: طی دو ماه آینده تورهای گردشگری دانش‌آموزی، گردشگری کویر و نجوم با همکاری ۶ آژانس سطح شهر راه‌اندازی خواهد شد. حبیب‌الله قلعه‌خانی عضو شورای شهر بم با اشاره



اول اینو چک کن!

بعد اینو روشن کن!

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان کرمان
روابط عمومی

دمای رفاه

۱۸ الی ۲۱ درجه سانتی گراد

حفظ گاز، حفظ سرمایه ملی

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان کرمان
روابط عمومی

۱۸ C° ۱۹ C° ۲۰ C° ۲۱ C° ۲۲ C° ۲۳ C°

درجه سانتی گراد

منصور عزیزآبادی رئیس شورای عالی استان کرمان در بیم عنوان کرد:

سهم استان کرمان از درآمد معادن هنوز بر آورده نشده و این گله مردم استان است



باید به تصویب می‌رسید؛ اما آن را رد کرده‌اند. به گفته او اگر مصوبه‌ای تأیید نشد شورا می‌تواند به مصوبه خود اصرار ورزد و هیئت حل اختلاف استان ورود و نظر نهایی را اعلام کند. او خاطر نشان کرد: اگر مصوبه‌ای توسط هیئت تطبیق تأیید شود لازم‌الاجراست در صورتی که به مرحله اجرا نرسد ترک فعل است و با ترک فعل مرجع قضایی برخورد می‌کند.

او بیان کرد: در بحث آموزش اعضای شورا سامانه آموزش مجازی شوراهای اسلامی شهر و روستا تحت عنوان «سامش» باهدف بازگذاری آموزش‌های موردنیاز شوراییان راه‌اندازی شده است.

صمیمی در خصوص ایجاد شهرستان‌ها نیز اظهار کرد: بنده اطلاعات کافی درباره نحوه ارتقای روستا به شهر ندارم اما دیده شده که با فشار سیاسی و غیرسیاسی روستایی را با نداشتن زیرساخت به شهر تبدیل می‌کنند که این موضوع نه تنها کمکی به شهروندان نمی‌کند؛ بلکه به معضل هم تبدیل می‌شود.

به گفته او در روستاها تمامی محاسبات ساخت‌وساز، آب، برق و غیره بر اساس شاخص‌های روستاست و وقتی به شهر تبدیل می‌شود تمامی دریافتی مردم ۲ یا سه برابر و بر اساس شاخص‌های شهری است و مسئولان به سازمان شهرداری‌ها متوسل می‌شوند که ما بودجه می‌خواهیم.

این مسئول اظهار داشت: با وجود بیش از یک هزار و ۴۳۰ شهر در سطح کشور سازمان شهرداری‌ها به چند شهر می‌تواند کمک کند؟

صمیمی درباره جایگاه شوراها که گفته شده ارزش‌گذاری نمی‌شود نیز اضافه کرد: ارزش‌گذاری شورا به نوع تعامل، مطالبه‌گری و توانمندی شوراییان برمی‌گردد؛ زیرا اگر شورا مطالبه نداشته باشد کاری صورت نمی‌گیرد.

او در پاسخ به اینکه شورای اسلامی استان کرمان هنوز ساختمان و مکان مربوط به خود ندارد گفت: رئیس‌جمهور، استانداران را موظف کرده تا زمینی برای مکان شوراهای استان در سطح کشور پیش‌بینی کنند و همچنین عضویت رؤسای شوراهای استان‌ها در شورای برنامه‌ریزی و شورای اداری استان نیز صورت گیرد.

وزارت کشور عنوان کرد: اگر اثرگذار بودن شوراها را مردم نبینند به شوراها دیگر اقبال نخواهند کرد؛ زیرا فرازوفرودهای شوراها را مردم احساس می‌کنند. صمیمی درباره نقش شوراها در کنار شهرداری‌ها نیز بیان کرد: شوراها حلقه اتصال مردم با حاکمیت و برآمده از دل مردم و منعکس‌کننده مشکلات روستا، شهر یا استان خود هستند. به گفته او شورا با مصوبات



خود می‌تواند شهردار را راهنمایی و برای پیشبرد اهداف آن شهر یا روستا سیاست‌گذاری کند.

او تصریح کرد: در شورا آرا و نظرات متفاوت و گوناگونی بین اعضا وجود دارد و زمانی که این تفاوت نظر به چالش تبدیل شود و چالش نیز باعث رکود کار شود این تفاوت نظر باعث لطمه به شهر می‌شود. این مسئول گفت: اگر عضو شورا باعث رکود کار شود باید تذکر بگیرد و در صورتی که تذکر نتیجه ندهد باید از طریق قانون و هیئت‌های حل اختلاف اقدام قانونی به عمل آید.

مدیرکل دفتر امور شوراهای اسلامی شهر و روستای وزارت کشور درباره مصوبات شوراها گفت: مصوبات شورا که در هیئت تطبیق رد می‌شوند و تأیید نمی‌شوند یا به دلیل این است که مصوبات مطابق قانون نبوده و قوانین به‌خوبی توسط شورا رعایت نشده یا اینکه هیئت‌های تطبیق باوجود اینکه مصوبه

محمدرضا صمیمی در نشست شوراهای اسلامی استان کرمان که در شهرستان بم برگزار شد در خصوص پیوستار نبودن توضیح داد: اعضای شوراها هرکدام شخصیت‌های مستقلی دارند که برخی افراد باتوجه به سلیقه، دانش، توانایی و موقعیت زمانی یکسری فعالیت‌ها را در یک دوره از شورا پیگیری می‌کنند و در دوره بعد احتمال دارد این فعالیت‌ها

سیزدهمین جلسه شورای عالی استان کرمان با حضور صمیمی مدیرکل شوراهای شهر و روستای کشور و اعضای شوراهای استان کرمان در بم برگزار شد.

عزیزآبادی رئیس شورای عالی استان کرمان گفت: سیزدهمین جلسه شورای عالی استان کرمان را در شهرستان بم با حضور مدیرکل شوراهای شهر و روستاهای کشور برگزار کردیم.

وی افزود: این جلسه به حمایت از مردم مظلوم و عزیز فلسطین تشکیل شد که شورای عالی استان کرمان، حمایت همه جانبه خود را از مردم مظلوم فلسطین و غزه اعلام می‌دارد.

عزیزآبادی با اعلام اینکه بم متعلق به همه ایران اسلامی است، تصریح کرد: شما در زلزله سال ۸۲ مردم بم را تنها نگذاشتید و از همه شما تشکر داریم؛ چرا که بم زیبا و مستحکم ساخته شد.

وی بیان داشت: عزای عمومی و کشته شدن عزیزان ما در فلسطین از سوی رژیم کودک کش صهیونیست را تسلیت می‌گوییم و شورای عالی استان حمایت خود را از مردم فلسطین و غزه اعلام می‌دارد و این حادثه وحشیانه را محکوم می‌کند.

رئیس شورای عالی استان کرمان گفت: استان کرمان با ۲۵ شهرستان و ۸۴ شهرداری، ۳ میلیون نفر جمعیت دارد.

وی افزود: استان کرمان ۶۰۰ اثر ملی و ۹ اثر ثبت جهانی یونسکو دارد و ظرفیت گردشگری این استان بالاست و ۹ اثر ثبت جهانی ۶ اثر آن در شهرستان بم است.

عزیزآبادی تصریح کرد: شوراها در استان مشکلاتی دارند از جمله ساختمان‌مناسب ندارند و کارت شناسایی برای شوراها هنوز صورت نگرفته است که مشکلات شوراهای استان کرمان مطرح و بررسی شد. وی با اشاره به اینکه استان کرمان طبق قانونی خود را از معادن می‌خواهد، بیان داشت: سهم استان کرمان در درآمد معادن هنوز برآورده نشده و این گله مردم استان کرمان است.

عزیزآبادی افزود: ۹ هزار و ۱۵۸ نفر اعضای شورای استان کرمان خواستار حق معادن استان کرمان هستند؛ چرا که اگر سهم معادن پراخت شود، زیر ساخت‌های استان کرمان ساخته می‌شود اما چندین سال است سهم معادن به استان کرمان پرداخت نشده است.

مغفول بماند که این موضوع باعث ایجاد فرازوفرود در مأموریت‌های شورا می‌شود.

او افزود: یکی از دغدغه‌های دفتر شوراهای اسلامی شهر و روستای وزارت کشور میزان و سطح تعامل مجموعه استانداری‌ها و فرمانداری‌ها با شوراها در سطح استان‌هاست.

صمیمی ادامه داد: در مجموعه دستگاه‌های اجرایی نیز اشکال وجود دارد؛ اما شوراها نیز ایراد دارند، مگر امکان دارد شهرداری توسط شورا انتخاب و سه ماه بعد عزل و برکنار شود؟

او بیان کرد: این اختلاف‌ها دیده شده و متأسفانه برخی اوقات اختلاف به‌گونه‌ای بین شوراها وجود دارد که کشوری می‌شوند و نمونه آن اختلاف در شورای اسلامی یکی از شهرهای استان کرمان بود که به شورای معاونان وزارت کشور نیز کشیده شد. مدیرکل دفتر امور شوراهای اسلامی شهر و روستای

برابر آراء صادره هیات اول موضوع قلمون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ملک ثبت ملک بم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل واقع در شهرستان بزم و نرماشیر بخش های ۲۹ لغایت ۳۳ کرمان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراجعین در نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود و در صورتی اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دلاخولست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم اصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

املاک تقاضاشده واقع در بخش ۲۹ کرمان

پلاک ۳۵ فرعی مجزی شده از فرعی ۵ فرعی ۷۰۶ اصلی خانم فاطمه غلامشاهی برواتی کد ملی ۳۱۱۱۱۲۷۸۶۶۲ فرزند حسن در ششدانگ یکبخانه با کاربری تجاری مسکونی به مساحت ۴۲ متر مربع واقع در خیابان ابوذر بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت علیرضا سرهنگ زاده

پلاک ۳۶ فرعی مجزی شده از فرعی ۵ فرعی ۷۰۶ اصلی خانم فاطمه غلامشاهی برواتی کد ملی ۳۱۱۱۲۷۸۶۶۲ فرزند حسن در ششدانگ یکبخانه با کاربری تجاری مسکونی به مساحت ۴۲ متر مربع واقع در خیابان ابوذر بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت علیرضا سرهنگ زاده

پلاک ۱ فرعی از ۱۰۱ اصلی آقای سعید شیخ علی اکبری رفسنجانی کد ملی ۳۱۱۱۵۰۹۳۲۱ فرزند محمود در ششدانگ یکبخانه به مساحت ۴۸۷٫۵۲ متر مربع واقع در خیابان خیام بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت حسین غلامپوربمی

پلاک ۱ فرعی از ۱۰۰۴ اصلی آقای مهدی امانداری قطب آبادی کد ملی ۳۱۱۰۳۵۵۷۳۶ فرزند حسن در ششدانگ یکبخانه به مساحت ۲۱۶٫۳۹ متر مربع واقع در خیابان خیام بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت محمدغلامپور

پلاک ۱۷ فرعی مجزی شده از ۱۱۶۲ اصلی و ۳ فرعی از ۱۱۶۲ اصلی آقای معصومه فتحعلی پور کد ملی ۳۱۰۰۱۳۲۰۷۶ فرزند عباس در ششدانگ مغازه مشتمل بر زیر زمین و طبقه فوقانی با کاربری تجاری مسکونی به مساحت ۱۶۱٫۲ متر مربع واقع در خیابان آیت الله کاشانی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت عصمت برائی نژاد و معظه و عبباس و محبوبه فتحعلی پور

پلاک ۲۸ فرعی ۴ و ۲ فرعی از ۱۴۱۹ اصلی آقای مهدی خاکزاد کد ملی ۳۱۱۱۰۳۸۳۳۵ فرزند عباس در ششدانگ مغازه با کاربری مسکونی به مساحت ۲۲۲۰ متر مربع واقع در خیابان بوعلی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت غلامرضا صبری و فرامرز امیری بهزادی

پلاک ۲۲ فرعی از باقیمانده ۷ فرعی از ۲۰۱۲ اصلی آقای محمدجواد حسین زاده کد ملی ۳۱۱۱۴۸۵۶۵۱ فرزند عباس در ششدانگ یکبخانه به مساحت ۲۰۲۶ متر مربع واقع در خیابان مصطفی خمینی ۱۷ بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت صغری جباری

پلاک ۵۰ فرعی از ۲۲۶۰ اصلی خانم فاطمه رنجبر کد ملی ۳۰۳۰۳۹۲۴۲ فرزند حسن در سه دانگ از ششدانگ یکبخانه به مساحت ۲۸۲ متر مربع واقع در بزم خیابان تختی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت علی رضایی نژاد

پلاک ۵۰ فرعی از ۲۲۶۰ اصلی آقای اکبر رنجبر کد ملی ۳۱۱۰۸۸۴۷۸۸ فرزند قنبر در سه دانگ از ششدانگ یکبخانه به مساحت ۲۸۲ متر مربع واقع در بزم خیابان تختی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت علی رضایی نژاد

پلاک ۹۰۳ فرعی از ۳۲۰ فرعی ۲۳۵۶ اصلی از خانم فرحناخرشاد کد ملی ۳۱۰۰۲۵۸۳۳۱ فرزند علی در ششدانگ یکبخانه مغازه با کاربری مسکونی به مساحت ۴۹۲ متر مربع واقع در خیابان زینبیه بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت عنزی جلاهی

پلاک ۱۴۰۲ فرعی از ۲۵۴ فرعی از ۱۰ فرعی از ۲۸۱۰ اصلی آقای سیدمحسن اکرمیان کد ملی ۳۱۱۱۵۸۴۸۱۱ فرزند سید یوسف در ششدانگ یکبخانه به مساحت ۳۹۹٫۴ متر مربع واقع در خیابان کمیل بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت کرامت انوری

پلاک ۵۰ فرعی از ۲۵۴ اصلی خانم وحیده طهری کد ملی ۳۱۱۰۹۴۵۳۰۹ فرزند ماشالله در ششدانگ یکبخانه به مساحت ۱۶ متر مربع واقع در خیابان شهید صدوقی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت ماشالله طهریان

پلاک ۴۵ فرعی از ۲۷ فرعی از ۲۵۶/۸ اصلی خانم مولود حسنی کد ملی ۳۱۰۰۴۶۶۲۵ فرزند منصور در ششدانگ یکبخانه به مساحت ۲۸۵٫۳ متر مربع واقع بلواربانهرا ۱۱ بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت معصومه شجاع حیدری

پلاک ۴۶ فرعی از ۲۷ فرعی از ۲۵۶/۸ اصلی آقای رضاگوری بمی کد ملی ۳۱۱۰۹۵۳۷۲۷ فرزند اکبر در ششدانگ یکبخانه به مساحت ۲۸۵٫۳ متر مربع واقع بلواربانهرا ۱۱ بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت معصومه شجاع حیدری

پلاک ۴۷ فرعی از ۲۷ فرعی از ۲۵۶/۸ اصلی آقای حسین گوری بمی کد ملی ۳۱۱۰۹۵۳۷۴۴ فرزند اکبر در ششدانگ یکبخانه به مساحت ۲۸۸٫۷ متر مربع واقع بلواربانهرا ۱۱ بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت معصومه شجاع حیدری

پلاک ۳۴ فرعی از ۳۷۸۳ اصلی آقای حمیدفرخی بهزادی کد ملی ۳۰۷۱۷۸۱۲۸۵ فرزند احمددر ششدانگ یکبخانه به مساحت ۲۷۰ متر مربع واقع در خیابان مدرس نبش ۱۶ متری استقلال بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت غلامرضا فرهاد قدسی قریشی پلاک ۱۳۴ فرعی از ۴۸۱ فرعی از ۳۸۲۶ اصلی آقای اکبرمحمدلادی کد ملی ۳۱۱۰۱۳۳۶۷۹ فرزندحاجی در ششدانگ یکبخانه به مساحت ۲۵۵ متر مربع واقع کمر بند طالقانی در بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت عباس قاسمی

پلاک ۲۰ فرعی از ۳ فرعی اصلی ۴۳۳۴ خانم زهرارنجبر کد ملی ۳۱۱۱۱۷۳۳۱ فرزند رضادر ششدانگ یکبخانه به مساحت ۲۲۲٫۲ متر مربع واقع در بلوار شهیدمحمدلادی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت محمدالسعدی

پلاک ۵ فرعی از ۴۲۶۳ اصلی آقای محمدرفیادری کد ملی ۳۱۱۰۲۹۹۳۹۷۹۹۳ فرزند احمددر ششدانگ یکبخانه به مساحت ۲۶۰ متر مربع واقع ویرانه خیابان ۲۲ بهمین در بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت مصطفی کمشکی

پلاک ۷۶ فرعی از ۲۴ فرعی از ۴۷۷۵ اصلی آقای علیرضاستازاده کد ملی ۳۱۰۰۷۹۸۲۵ فرزند عیسی در ششدانگ یکبخانه مغازه به مساحت ۶۳ متر مربع واقع در خیابان طالقانی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت ورثه محمدعلی بهرامی

پلاک ۲ فرعی از ۴۷۸۹ اصلی خانم افشاری پور کد ملی ۳۱۱۱۲۷۳۶۵۷ فرزند محموددر ششدانگ یکبخانه با کاربری باغیبه مساحت ۲۰۶۲٫۳۶ متر مربع واقع در خیابان پروین اتمصلی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت حسین افشاری پور

املاک تقاضاشده واقع در بخش ۲۰ کرمان

پلاک ۲ فرعی از ۳۰۴ اصلی آقای علی دهقانی کد ملی ۳۱۱۰۲۶۵۳۳۲ فرزند عباس در ششدانگ باغچه به مساحت ۲۷۳ متر مربع واقع در روستای پشترودبخش ۲۰ کرمان از مورد مالکیت عباس دهقانی پشترودی

پلاک ۳ فرعی از ۳۱۳ اصلی آقای علی دهقانی کد ملی ۳۱۱۰۲۶۵۳۳۲ فرزند عباس در ششدانگ لابلواصلطبل مشتمل بر باغچه به مساحت ۲۲۰ متر مربع واقع در روستای پشترودبخش ۲۰ کرمان از مورد مالکیت علی دهقانی

پلاک ۳ فرعی از ۳۱۳ اصلی آقای علی دهقانی کد ملی ۳۱۱۰۲۶۵۳۳۲ فرزند عباس در ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت ۵۲۴ متر مربع واقع در روستای پشترود بخش ۲۰ کرمان از مورد مالکیت علی دهقان پشترودی

پلاک ۱ فرعی از ۴۱۵ اصلی خانم نرجس دهقانی پشترودی کد ملی ۳۱۱۱۲۵۳۳۶ فرزند علی در ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت ۵۲۹ متر مربع واقع در پشت رودبخش ۲۰ کرمان از مورد مالکیت حیات دهقانی پشترودی

پلاک ۲ فرعی از ۴۳۰ اصلی خانم فاطمه دهقانی پشترودی کد ملی ۳۱۱۱۵۵۷۶۱ فرزند علی دولنگ از ششدانگ یکبخانه به مساحت ۲۷۳٫۱ متر مربع واقع در پشت رودبخش ۲۰ کرمان از مورد مالکیت روی دهقانی

پلاک ۱ فرعی از ۴۳۷ اصلی آقای احمدرازاده دهقانی کد ملی ۳۱۱۰۲۶۵۴۰۵ فرزند حسین در ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت ۸۰۷۵ متر مربع واقع در پشترودبخش ۲۰ کرمان از مورد مالکیت ورثه سیدعلی سجادی

پلاک ۱ فرعی از ۴۷۰ اصلی آقایابراهیمقاسمی پشترودی کد ملی ۳۱۱۱۲۴۸۹۶۸ فرزندعباس در ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت ۱۲۸۹ متر مربع واقع در پشت رودبخش ۲۰ کرمان از مورد مالکیت احمددهقانی پشت رودی

پلاک ۴۷۷ فرعی از ۴۷۲ اصلی آقای دلود دهقانی پشترودی کد ملی ۳۱۱۱۱۲۸۹۵۹ فرزند عباس در ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت ۵۰۲۸۶ متر مربع واقع در پشت رود بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت سیدعلی سجادی

پلاک ۲۷۸ فرعی از ۴۷۲ اصلی آقای محمددهقانی پشترودی کد ملی ۳۱۱۱۱۵۵۴۹۲ فرزندقاسم در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۶۱۵ متر مربع واقع در پشترودبخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت سیدغلامحسین سجادی

پلاک ۴۷۹ فرعی از ۴۷۲ اصلی آقای عباس ابراهیمی رحمانی کد ملی ۳۱۱۱۱۲۵۰۶۵۲ فرزندمحمد در ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت ۳۳۶ متر مربع واقع در روستای پشت رود بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت عبدالله امیری زاده

پلاک ۱۱۷ فرعی از ۶۸۸ اصلی خانم اختر دهقانی حجت آبادی کد ملی ۳۱۱۰۵۰۷۶۸۴ فرزند اکبر در ششدانگ یکبخانه به مساحت ۱۷۱۸۲ متر مربع واقع در اسفیکان بلوار پیامبر اعظم بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت سید علی سجادی

پلاک ۳۴ فرعی از ۳۷۸۳ اصلی آقای حمیدفرخی بهزادی کد ملی ۳۰۷۱۷۸۱۲۸۵ فرزند احمددر ششدانگ یکبخانه به مساحت ۲۷۰ متر مربع واقع در خیابان مدرس نبش ۱۶ متری استقلال بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت غلامرضا فرهاد قدسی قریشی پلاک ۱۳۴ فرعی از ۴۸۱ فرعی از ۳۸۲۶ اصلی آقای اکبرمحمدلادی کد ملی ۳۱۱۰۱۳۳۶۷۹ فرزندحاجی در ششدانگ یکبخانه به مساحت ۲۵۵ متر مربع واقع در اسفیکان بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت رمضان حجت آبادی

پلاک ۵۰ فرعی از ۸۴۲ اصلی طاهره مسلمی فر کد ملی ۳۱۰۰۹۵۴۶۲۹۸ فرزند حسین در ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت ۲۷۳ متر مربع واقع در روستای تمیک بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت سیدمحمدحسین وسیدمحمدجوادوسیدمحمدعلی پلاک ۳ فرعی از ۲۱۵۶ اصلی آقای رمضان شکرخدائی کد ملی ۳۱۱۰۲۰۲۸۳۳ فرزند اکبردر ششدانگ یکبخانه به مساحت ۲۰۱۶ متر مربع واقع در روستای بلغچمک بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت اکبرشکرخدائی

پلاک ۱ فرعی از ۴۰۱ اصلی آقای عباس ابراهیمی رحمانی کد ملی ۳۱۱۱۲۵۰۶۵۲ فرزند محمددر ششدانگ باغچه به مساحت ۸۷۵٫۹ متر مربع واقع در روستای پشت رود بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت نمک ابراهیمی

املاک تقاضاشده واقع در بخش ۲۱ کرمان

پلاک ۱۳ فرعی از ۱۲۵ اصلی خانم رخساره صابری نازتیچی کد ملی ۳۰۹۵۶۶۱۴ فرزند اکبردر ششدانگ یکبخانه مشتمل بر باغ به مساحت ۱۹۱۵۸۴ متر مربع واقع در نارتیج بخش ۳۱ کرمان از مورد مالکیت اکبرصابری نازتیچی

پلاک ۳۳ فرعی از ۲۶۲۲ اصلی آقای محمدجوادبرائی نژاد کد ملی ۳۱۱۰۱۲۹۲۵ فرزندمرتضی در ششدانگ یکبخانه به مساحت ۵۲۰٫۷ متر مربع واقع دربروات بلوار معلم ۴ بخش ۳۱ کرمان از مورد مالکیت کمال الدین سیدر

پلاک ۲۲ فرعی از ۲۲۹ اصلی آقایاباهمدبرائی نژاد کد ملی ۳۱۱۰۴۳۲۹۸۶ فرزندعلی در ششدانگ یکبخانه به مساحت ۷۱۰٫۹۰ متر مربع واقع در بروات بخش ۳۱ بخش کرمان از مورد مالکیت احمدبرائی نژادفاطمه برائی نژاد

پلاک ۳ فرعی از ۳۱۹ اصلی خانم توران پرخورداربرواتی کد ملی ۳۰۳۱۲۷۶۹۱۴ فرزند غلامحسین در ششدانگ یکبخانه و باغچه با کاربری جهنگردی و پذیرایی به مساحت ۱۲۱۱٫۳۵ متر مربع واقع دربروات خیابان کشاورز بخش ۳۱ کرمان از مورد مالکیت علی اکبرعظیمی

املاک تقاضاشده در بخش ۳۲ کرمان

پلاک ۵۹ فرعی از اصلی ۲۵۸ آقای محسن رحیمی قصری کد ملی ۳۰۴۱۳۲۲۸۳۵ فرزندسیدسلفندیار در ششدانگ یکبخانه به مساحت ۲۹۵٫۷ متر مربع واقع در شهرستان نرماشیرخیابان آب وفاضلاب بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت محمدمالکی رستم آبادی

پلاک ۵۱۲ فرعی از ۲۳۴۱ اصلی آقای سیدرامین امانی کد ملی ۳۰۴۱۳۲۲۸۳۵ فرزندسیدسلفندیار در ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت ۱۲۹۹۹ متر مربع واقع در بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت سیدغلامحسین امان پور

پلاک ۳ فرعی از ۲۳۴۱ اصلی آقای سیدرامین امانی کد ملی ۳۰۴۱۳۲۲۸۳۵ فرزند سیدسلفندیار در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۲۳۸۰ متر مربع واقع در شهرستان نرماشیرروستای حسن آبادبخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت سیدغلامحسین امینپور

پلاک ۴ فرعی از ۲۳۴۱ اصلی آقای سیدرامین امانی کد ملی ۳۰۴۱۳۲۲۸۳۵ فرزند سیدسلفندیار در ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت ۷۴۹۳ متر مربع واقع در شهرستان نرماشیرروستای حسن آباد بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت سیدغلامحسین پورامینپور

پلاک ۳ فرعی از اصلی ۲۳۴۱ آقای سیدرامین امانی کد ملی ۳۰۴۱۳۲۲۸۳۵ فرزند سیدسلفندیار در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۸۰۴۳ متر مربع واقع در شهرستان نرماشیرروستای حسن اباد بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت سیدالسلفندیار امانی

پلاک ۸ فرعی از ۲۳۴۱ اصلی آقای سیدرامین امانی کد ملی ۳۰۴۱۳۲۲۸۳۵ فرزند سیدسلفندیار در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۱۲۰٫۳ متر مربع واقع در شهرستان نرماشیرروستای حسن آبادبخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت سیدغلامحسین امینپور

پلاک ۳۵۶ فرعی از ۴۰۸ اصلی خانم زهرآچمن کد ملی ۳۱۰۰۹۵۹۴۳۱۱ فرزند محمددر ششدانگ یکبخانه به مساحت ۳۲۰ متر مربع واقع در نرماشیرروستای قلعه شهیدبخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت ابوالحسن نصاری

پلاک ۱۸ فرعی از ۴ فرعی از ۴۱۰۰ اصلی آقای سیدرامین امانی کد ملی ۳۰۴۱۳۲۲۸۳۵ فرزند سیدالسلفندیار در ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت ۲۶۱۰٫۳۳ متر مربع واقع در شهرستان نرماشیرروستای چغوک آباد بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت سیدمحمداملی

پلاک ۱۹ فرعی از ۴۱۰۰ اصلی آقای سیدرامین امانی کد ملی ۳۱۰۰۴۱۳۲۲۸۳۵ فرزند سیدالسلفندیار در ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت ۲۶۱۰٫۳۳ متر مربع واقع در شهرستان نرماشیرروستای چغوک آباد درنظام بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت سیدالسلفندیار امانی

پلاک ۱۹ فرعی از ۴۲۰۹ اصلی آقای امیرحوزه صباحی نژاد کد ملی ۳۱۰۰۳۳۵۸۹ فرزند قاسم در ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت ۱۲۱۵۸ متر مربع واقع در نرماشیرروستای محمدابله پدایش بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت ورثه زهره اسمعیل نژاد کد ملی



هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

پلاک ۴۶۱ فرعی از ۴۱۱ فرعی از ۴۲۱۹ اصلی خانم مژگان اویسی نیاکد ملی ۳۰۷۱۸۱۰۶ فرزند دایمرا در ششدانگ یکبخانه به مساحت ۷۵۳٫۷ متر مربع واقع در روستای فردوسیه بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت سیدغلامحسین ظهیر

پلاک ۴۶۲ فرعی از ۴۱۱ فرعی از ۴۲۱۹ اصلی آقای حمیدرضا اویسی کد ملی ۳۰۴۰۹۱۲۲ فرزند محمددر ششدانگ یکبخانه و باغچه به مساحت ۱۲۹۲٫۴ متر مربع واقع در نرماشیرروستای فردوسیه بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت میترا وپهلو و مهرتخت و فردین سروشیان

پلاک ۱۶۸ فرعی از ۴۵۸۹ اصلی آقای امیرحسین زرگرزاده کد ملی ۳۰۴۵۱۱۹۱۳۴۱ فرزندصالح در ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت ۲۵۴۷٫۵ متر مربع واقع در نرماشیر روستای کدوربخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت وجیهه سادات ظهیر

پلاک ۱۶۹ فرعی از ۴۵۸۹ اصلی آقای امیرحسین زرگرزاده کد ملی ۳۰۴۵۱۱۹۱۳۴۱ فرزندصالح در ششدانگ باغ وزمین زراعی به مساحت ۴۱۱۸ متر مربع واقع در نرماشیر روستای کدور بخش کرمان از مورد مالکیت وجیهه السادات ظهیر

پلاک ۱۷۰ فرعی از ۴۵۸۹ اصلی آقای امیرحسین زرگرزاده کد ملی ۳۰۴۵۱۱۹۱۳۴۱ فرزندقاسم در ششدانگ سالن بسته بندی با کاربری کشاورزی به مساحت ۶۲۵ متر مربع واقع در نرماشیر روستای کدوربخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت وجیهه السادات ظهیر

پلاک ۱۷۱ فرعی از ۴۵۸۹ اصلی آقای امیرحسین زرگرزاده کد ملی ۳۰۴۵۱۱۹۱۳۴۱ فرزند صلیق در ششدانگ باغ به مساحت ۴۴۳۷۱ متر مربع واقع در نرماشیرروستای کدوربخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت وجیهه السادات ظهیر

پلاک ۱۷۲ فرعی از ۴۵۸۹ اصلی آقای امیرحسین زرگرزاده کد ملی ۳۰۴۵۱۱۹۱۳۴۱ فرزند صلیق در ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت ۴۶۱۶ متر مربع واقع در نرماشیرروستای کدور بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت وجیهه السادات ظهیر

پلاک ۱۷۳ فرعی از ۴۵۸۹ اصلی آقای امیرحسین زرگرزاده کد ملی ۳۰۴۵۱۱۹۱۳۴۱ فرزند صلیق در ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت ۴۴۴۵۴ متر مربع واقع در نرماشیرروستای کدور بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت وجیهه السادات ظهیر

پلاک ۱۷۴ فرعی از ۴۵۸۹ اصلی آقای امیرحسین زرگرزاده کد ملی ۳۰۴۵۱۱۹۱۳۴۱ فرزند صلیق در ششدانگ یکقطعه باغ و زمین به مساحت ۳۶۲۹۲ متر مربع واقع در نرماشیرروستای کدور بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت وجیهه السادات ظهیر

پلاک ۱۷ فرعی از ۴۹۸۰ اصلی آقای نوروز پلانش کد ملی ۳۰۴۰۶۹۸۸۱۰۰ فرزندحسین در ششدانگ یکبخانه باغ به مساحت ۱۶۲۱ متر مربع واقع در روستای باغ بالا بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت اسد زورانی کد بمساحت ۷۰ متر مربع کاربری معبر می باشد

پلاک ۹۰ فرعی از ۵۰۸۳ اصلی آقای سلیمان مشکی کد ملی ۳۱۱۰۲۱۱۱۲۲ فرزند حسین در ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت ۳۶۲۵۷ متر مربع واقع در روستای طرزبخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت حسین مشکی

املاک تقاضاشده در بخش ۳۳ کرمان

پلاک ۲ فرعی از ۳۶۰ اصلی خانم ساره عسکری کد ملی ۳۱۱۱۴۳۶۲۸

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری کرمان خواستار شد:

ایمن سازی راه ها در دستور کار قرار گیرد

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری کرمان با اشاره به مشکلات روستاهایی که در مسیر جاده ای شهرستان بم قرار داشتند بیان کرد: درباره روستاهایی که از بابت حریم راه و دسترسی ها مشکل داشتند و همچنین تصادفاتی در آن مناطق رخ داده بود که تصمیم بر ایمن سازی محور گرفته شد.



خواجه عسکر، میدانی طراحی و در صورت داشتن پیمانکار کارهای ترک تشریفات آن انجام و مناقصه برگزار شود.

وی افزود: راهداری شهرستان آزادسازی ابنیه را مدیریت کند و در خصوص تاسیسات و زیربنایی هر جا به مشکل برخورد اطلاع دهد که ۲۸ آبان همزمان با ولادت حضرت زینب(س) کلنگ آن به زمین زده شود.

آیت اللهی موسوی ادامه داد: بخشی از سکونتگاه غیررسمی قشمی در محدوده غسل و بخشی دیگر در محدوده میراث فرهنگی و منظر بم قرار دارد که با توجه به ساخت و سازهایی که رخ داده باید تعیین تکلیف شوند.

وی گفت: میراث فرهنگی باید تثبیت را مد نظر قرار دهد و محدوده حریم غسل منظور شود زیرا با توجه به اینکه محدوده قشمی در حریم غسل و منظر فرهنگی بم قرار داشت در طرح تفصیلی قرار نگرفته است.

سید مصطفی آیت اللهی موسوی روز چهارشنبه در جلسه بررسی و رفع موانع مشکلات پروژه های نیمه تمام شهرستان بم با بیان اینکه روند پیشرفت کار کند بود افزود: مقرر شد با معرفی ۲ پیمانکار دیگر توسط استان سرعت کار بالاتر برود.

وی ادامه داد: در این ۷۳ هکتار الحاقی یک هزار و ۱۰۰ واحد مسکونی تامین می شود تا با پیشرفت سریع تر کار قطعات زودتر در اختیار مردم قرار گیرد. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری کرمان اظهار کرد: کسری زمین مورد نیاز مسکن ملی نیز بر اساس برنامه الحاقی دیگری به مساحت یک هزار و ۶۰۰ متر انجام خواهد شد که در شورای حفاظت منابع آب تایید شده و در حال طی کردن مراحل قانونی است.

آیت اللهی موسوی تاکید کرد: با الحاق این محدوده برای تامین زمین در حوزه مسکن مشکلی نخواهیم داشت.

ایمن سازی راه ها در دستور کار قرار گیرد

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری کرمان با اشاره به مشکلات روستاهایی که در مسیر جاده ای شهرستان بم قرار داشتند بیان کرد: درباره روستاهایی که از بابت حریم راه و دسترسی ها مشکل داشتند و همچنین تصادفاتی در آن مناطق رخ داده بود که تصمیم بر ایمن سازی محور گرفته شد.

وی خاطرنشان کرد: طرح ایمن سازی از طریق راهداری تهیه و همچنین با منابعی که راهداری و مجموعه شهرستان و استان کمک می کنند نگرانی مردم در این زمینه حل شود.

آیت اللهی موسوی با اشاره به نقاط حادثه خیز در ورودی شهرستان بم تاکید کرد: برای سه راهی

تمام باقی مانده بود، تامین اعتبار و تکمیل شود. آیت اللهی موسوی اظهار کرد: با نظر مسئولان شهرستان طرح نهایی پل میدان ولایت کامل شود و وزارت راه تامین منابع کند.

به گفته وی در خصوص صدور سند زمین در شهرک امام خمینی(ره) بم نیز پیگیری ها و اقدامات در دست انجام است.

وی همچنین با اشاره به شیوع آفت سوسک سرخرطومی خرما در بم عنوان کرد: جهاد کشاورزی برای تامین اعتبار مبارزه با این آفت طرحی را به استان ارائه دهد و مقدار اعتبار مورد نظر را درخواست کند تا از محل مجموعه بحران استانداری اعتباری برای آن در نظر گرفته شود.

آیت اللهی موسوی افزود: بخشی از مبلغ پنج هزار میلیارد ریال برای ساخت طرح بیمارستان ۲۰۲ تختخوابی که از سفر رییس جمهور برای آن در نظر گرفته شده بود، برای تکمیل به پروژه تزریق شد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری کرمان توضیح داد: پیمانکار پروژه در حال فعالیت است که با تزریق اعتبار پیشرفت کار بیشتر خواهد شد.

آیت اللهی موسوی در خصوص تامین اعتبار این پروژه نیز گفت: دانشگاه علوم پزشکی می تواند با استفاده از مولدسازی که از فرمایشات رهبر معظم انقلاب است و همچنین تهاوت به تامین اعتبار پروژه و افزایش سرعت کار کمک کند.

وی اضافه کرد: وزارت راه و شهرسازی قول داده است تقاطع غیرهمسطح بم که چندسالی بتکلیف و نیمه

تپه یادمان طراحی شود

آیت اللهی موسوی با اشاره به تپه یادمان که از آوار زمان زلزله ایجاد شده است اظهار کرد: با تصمیم گیری امروز مقرر شد اداره راه و شهرسازی اراضی تپه یادمان را در اختیار شهرداری قرار دهد و شهرداری نیز با مشارکت بخش خصوصی در این نقطه طرحی فرهنگی ارائه دهد.

وی درباره طرح تفصیلی بم تاکید کرد: این طرح در مدت ۲ سال توسط مشاور طراحی شده و یکسری اختلافات بین دستگاه ها رفع و مقرر شد تا این طرح در کارگروه زیرمجموعه کمیسیون ماده پنج مطرح شده و نظر قطعی داده شود.

نظر به اینکه ششدانگ رقبات ذیل در شهرستان بم بخش ۲۹ کرمان که در اثر تجدید آگهی های نوبتی ویا بعلت خارج شدن از نوبت تجدید حدود و یا بدستور هیات نظارت ثبت کل استان کرمان که آگهی تجدید حدود و عملیات تحدیدی آنها بشرح ذیل آگهی میشود.

پلاک ۳ فرعی از ۳۸۵۵ اصلی واقع در بخش ۲۹ رخساره خسروی ششدانگ باغ مشتمل بر یکباب خانه با کاربری باغ مساحت ۸۱۸۰ متر مربع واقع در بلوار صاحب الزمان شهر بم. تاریخ تجدید حدود چهارشنبه ۱۴۰۲/۸/۳ ساعت ۸ صبح - لذا به کلیه مالکین و مجاورین رقبات مذکور واقع در شهرستان بم و خومه بروات اخطار میگردد در زمانهای یاد شده در محل وقوع ملک حضور بهم رسانید در صورت عدم حضور هر یک از صاحبان املاک مجاور یا نماینده یا قائم مقام قانونی آنها با حدود اظهار شده از طرف مالکین اقدام به تجدید حدود می شوند و چنانچه مجاورین بر حقوق ارتقایی املاک فوق الاشعار اعتراضی دارند می توانند طبق ماده ۲۰ قانون ثبت و تبصره الحاقی آن از تاریخ تنظیم صورتجلسه تجدید حدود تا مدت ۳۰ روز واخواهی خود را کتبا به این اداره اعلام و رسید دریافت نمایند تا به دادگاه صالحه ارسال گردد.

حسین فتاحی زاده چناری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بم

آگهی اصلاحی در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

رای اصلاحی در اجرای قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در اجرای ماده ۳ قانون مذکور و در اجرای اختیارات تفویضی و پیرو آگهی های روزنامه اقتصاد ملی شماره ۱۶۸۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۳ و ۱۴۰۲/۰۵/۰۳ مورخ ۱۶۹۸ و ۱۴۰۱/۰۵/۱۷ و روزنامه محلی طلوع بم شماره ۳۱۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۳ و ۳۱۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۷ که در آگهی قبلی مساحت اشتباه ذکر گردیده طبق رای اصلاحی شماره ۷۰۵۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۲ هیات قانون تعیین تکلیف به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در یک نوبت آگهی اصلاح میگردد که مدت اعتراض آن از تاریخ انتشار به مدت یکماه می باشد.

پلاک ۴۷۵ فرعی مجزی شده از ۶ فرعی از ۴۷۲ اصلی آقای علی دهقانی پشترودی کد ملی ۳۱۱۱۲۳۲۱۱۵ فرزند شیر علی ششدانگ یکبابخانه با کاربری باغ مسکونی به مساحت ۵۹۳.۷۹ متر مربع واقع در پشت رود بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت هاشم حیدری در آگهی قبلی مساحت اشتباه ۵۵۷.۷۳ متر مربع ذکر گردیده است.

حسین فتاحی زاده چناری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بم

آگهی اصلاحی در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون مذکور و در اجرای اختیارات تفویضی و پیرو آگهی های طلوع بم ۱۴۰۲/۴/۰۶ و ۱۴۰۲/۴/۰۹ و پیام ما بشماره بشماره های ۳۱۴ و ۳۱۵ مورخ ۲۶۰۰ و ۲۵۸۷ مورخهای مزبور که در آگهی قبلی نوع ملک اشتباه آگهی شده است بشرح ذیل جهت اطلاع عموم در یک نوبت آگهی اصلاح میگردد که مدت اعتراض از تاریخ انتشار بمدت یکماه میباشد.

پلاک ۱۴ فرعی از ۴۲۸ اصلی علی دهقانی پشترودی کد ملی ۳۱۱۱۹۹۲۱۶ فرزند سبزوعلی ششدانگ یقطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۲۵۱۱۱ متر مربع واقع در پشت رود بم بخش ۳۰ کرمان از مالکیت مجتمع المهدی که در آگهی قبلی نوع ملک باغچه قید گردیده است.

حسین فتاحی زاده چناری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بم

آگهی مزایده اجاره کلاس در مدرسه شهید مطهری بروات

به استحضار میرساند این اداره قصد دارد یک باب کلاس درس در مدرسه دبستان شهید مطهری کروک را با قیمت کارشناسی به صورت مزایده عمومی به اشخاص به صورت اجاره واگذار نماید لذا خواهشمند است نسبت به درج آگهی در روزنامه کثیرالانتشار اقدام فرمایید ضمنا هزینه آگهی روزنامه به عهده برنده مزایده می باشد.

حسین الله آبادی نسب - مدیر آموزش و پرورش بم



برگزاری تجمع حمایتی از مردم فلسطین در دانشگاه علوم پزشکی بوم

چهارشنبه ۲۶ مهرماه دکتر علی صدیقی رئیس دانشگاه علوم پزشکی، به همراه اعضای هیئت رئیسه، اساتید، جمعی از پرسنل واحدهای تابعه و دانشجویان دانشگاه با تجمع در محوطه ستاد دانشگاه علوم پزشکی حملات اخیر رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه را محکوم کردند.
 جمعیت حاضر در دانشگاه با در دست داشتن پلاکاردهایی حمایت خود را از مردم غزه اعلام کردند، همچنین با سر دادن شعار «مرگ بر اسرائیل» «نه سازش نه تسلیم، نبرد با اسرائیل»، «حسین حسین شعار ماست، شهادت افتخار ماست»، «ما ملت امامیم آماده قیامیم»، «یا ایها المسلمون انتقام انتقام» و آتش زدن پرچم اسرائیل از رژیم کودک کش صهیونیستی ابراز انزجار کردند.
 این مراسم با سخنرانی حجت الاسلام و المسلمین مظاهری نیا نماینده ولی فقیه در دانشگاه، قرائت بیانیه توسط بسیج دانشجویی و مرثیه سرایی همراه بود.
 ارتش رژیم صهیونیستی شامگاه سه شنبه در حملاتی هوایی بیمارستان المعدناتی در مرکز نوار غزه را بمباران کرده و وزارت بهداشت فلسطین در برآوردهای اولیه از شهادت بیش از ۵۰۰ فلسطینی در جریان این حمله هوایی خبر داده است.



مدیران خودرو

دعوت به همکاری

شرکت صنایع خودرو سازی مدیران در نظر دارد به منظور تامین نیروی انسانی مورد نیاز، از بین واجدین شرایط (آقایان) دعوت به همکاری نماید.

❖ شرایط پذیرش:

- ✓ داشتن کارت پایان خدمت / معافیت پزشکی
- ✓ سلامت کامل جسمی
- ✓ شرایط سنی حداکثر ۳۶ سال

❖ حقوق و مزایا:

- ✓ حقوق پایه وزارت کار
- ✓ پرداخت حقوق منظم
- ✓ پاداش بهروری تولید (ماهانه و سالانه)
- ✓ دریافت تسهیلات ویژه
- ✓ بیمه تامین اجتماعی
- ✓ بیمه درمان تکمیلی
- ✓ شرایط ویژه خرید خودرو (ویژه پرسنل)
- ✓ بودجه های آموزشی

در پیشرفت و موفقیت ما، سهمیم باشید

آدرس: بوم، منطقه اقتصادی ارگ جدید شرکت صنایع خودرو سازی مدیران - تلفن: 09133441161 - 09162472917